

E.ZP.261.23.2023

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia na **dostawę worków foliowych i wyrobów z folii.**

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Pakiet 2

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści worek na zwłoki otwierany z jednej strony, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania worków o zaproponowanym opisie.

Pytanie 2

Pakiet 1 Worki z możliwością jednokrotnego zamknięcia Wszystkie worki mają być z możliwością jednokrotnego zamknięcia - z opaską zaciskową? Czy zamawiający preferuje jakiś wymiar opaski?

Odpowiedź:

Zamawiający, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-1 do SWZ) wymaga zaoferowania worków z możliwością jednokrotnego zamknięcia. Zamawiający nie określa sposobu zamykania worków.

UWAGA:

Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia stosownych poprawek w złożonej dokumentacji ofertowej (Formularz cenowy/Przedmiot zamówienia), o ile zmiany wynikają z treści udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi, powodują konieczność wprowadzenia korekt niezbędnych dla prawidłowego przedstawienia (opisu) oferowanego przedmiotu zamówienia.